ciendā. Hoc de prima parte huius articu
 li. ¶ Quantū ad secūda partē. vtz virgo
 bñdicta fuerit in Abraz decimata: Est p
 ma cōclusio hec. Illi qui ponūt eā p̄ceptā in
 peccato originali: habēt dicere. q̄ in Abraz
 am fuerat decimata. Patet. quia eius futu
 ra cura p decimā quā dedit Abraz: oblati
 one eius quez expressit Melchisedech: scz
 xpi: fuit signata. ¶ Secūda cōclusio. Ni
 hi videt. q̄ etiā illi qui ponūt eam a pecca
 to originali p̄seruatā: habēt cōcedere. q̄ i
 Abraz fuerat decimata. Probat sic qz me
 ritū passionis xpi fuerat causa p̄seruatōis
 eiusdē a peccato originali. igit fuerat decia
 ta in Abraz. Probatio p̄sequētie. quia nō
 minoris artis ē p medicinam ab egritudi
 ne p̄seruare: q̄ introductam curare. ergo si
 cut curati merito passionis xpi dicunt̄ in
 Abraz decimari. ita etiā ipsa que ex merito
 eiusdē ab egritudine p̄seruata. ¶ Forte vi
 det. q̄ ipsa nō sanabat. ergo nec decimabat.
 ex auctoritate Aug. p̄us inducta. Patz añ
 cedēs. quia nūq̄ fuit egra. ¶ Respondet. q̄
 immo ad mentē beati Augustini curabat:
 nō egritudinis expulsiōe: sed ab eadē p̄se
 ruatiōe. Hoc de secūda pte articuli ¶ Ter
 cio videndū ē: an xpus fuerit in Abraz
 decimatus: Ad quā partē ē cōclusio respon
 salis. q̄ nō. Patet p beatū Augustinū. x. su
 per Gen. ad lram. ca. xxvj. 7. xxv. Et assu
 mit a magistro. dist. terciā terciij. ca. v. sicut
 supra ē allegatū. Unde xpus nō signaba
 tur illa decimatōe sanāndus: sed magis sa
 naturus. nō em̄ descēderat p cōcupiscentiā
 carnis sicut ceteri ex Abraz nascituri. Hoc
 etiā patet p alias auctoritates post opposi
 tū ad hoc adductas. Hoc de terciā pte 7 to
 to secūdo articulo ¶ Illis p̄missis m̄det ad
 rōnes p̄ncipales ¶ Ad p̄mā cōtra supposi
 tū neget̄ añcedēs. s. hginē vnq̄ fuisse sub a
 ctuali pctō. Et ad glo. dicentē. Sp̄s castus
 supuenēs in hginē: eā ab om̄i sorde vicioz
 castificauit. Dicit Bonauētura et alij: po
 nētes virginē conceptā i peccato originali. q̄
 illa duo. s. peccatū et viciū differat̄ inter se.
 quia peccatū ē culpa. Sed viciū signat̄ seq̄
 lam ad culpā. Unde fm̄ eos vult glo. nō
 q̄ castificauerit a culpa. quia nō habuit il
 lam. sed a sequela ad culpā originalē. id ē
 a fomite: qui prius i p̄ma sanctificatōe fu
 it in ea ligatus. 7 adueniēte plenitudine spi
 ritussancti p cōceptū filij dei fuit extinctus
 ¶ Aliter dicit fm̄ eos qui dicunt eam sine

Quo ad
2. pte
Lōdo. 1

Lōdo. 2

Lōdo. 1

Lōdo. 2

Lōre.

Lōdo. 3

Quo ad
3. pte
Lōdo

Lōre.

Ad. i. rō
nēpna.

Libri. iiii. Questio iiii.

originali peccata. q. glosa dicit spūsanctū
illam castissimā a vicio. nō quod habuit:
sed quod habere potuit. quia cū an peccabi
lis erat. post primā sanctificatōem. p. secun
dā impecabilem reddidit. Castificauit g. ab
omni vicio. q. omne possibile viciū exclusit.